9.8x15.3 1 24 עמוד כותרת גלובס - 14/01/2019 66787041-9
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 2.1.2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין תביעה שהוגשה על ידי מר גיא עידו (להלן: "התובע" או "המבקש") נ' חברת היכל התרבות בע"מ (להלן: "המשיבה") במסגרת ת"צ 62899-07-17 (להלן: "התביעה"), והבקשה לאישור התביעה כייצוגית שהוגשה בד בבד עם התביעה (בקשה 1) (להלן: "הבקשה לאישור"). בתביעה ובבקשה לאישור נטען, כי המשיבה אינה מאפשרת לאנשים בעלי מוגבלויות, אשר מגיעים להיכל התרבות בתל אביב (להלן: "ההיכל"), חניה חופשית, ללא תשלום, בחניון התרבות (להלן: "החניון"); וכי בהתנהלותה זו מפרה הנתבעת, כביכול, את הוראת סעיף 34 לחוק חנייה לנכים, התשנ"ד-1994 (להלן: "חוק חניה לנכים") וכמו כן, מתעשרת שלא במשפט, מטעה את חברי הקבוצה, מתרשלת כלפיהם ומפלה אותם לרעה.

קבוצת התובעים המיוצגים הנם כלל הזכאים לתו נכה, אשר השתמשו בשירותי החניה של החניון תמורת תשלום דמי חנייה בשבע השנים שקדמו לבקשת האישור.